

dnia 08-06-2017

L.dz. 3896/2017 201

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży			
4. Tytuł zadania publicznego	Aktywny wypoczynek z historią regionu			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.06.2017	Data zakończenia	30.08.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Dolina Giszki Sowina Błotna 30 63-300 Pleszew KRS 0000547974 REGON 361010579 NIP6080109273		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Aleksandra Siecińska – Prezes Stowarzyszenia Karol Adamek – Skarbnik Stowarzyszenia Przemysław Konopczyński 502 413 798 składanie wyjaśnień dotyczących oferty		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Głównym celem organizowanych przez nasze Stowarzyszenie kolonii w Przybrodzinie zatytułowanych „Aktywny wypoczynek z historią regionu” jest zapewnienie dzieciom pochodzącym z terenów wiejskich gminy Pleszew atrakcyjnego, wakacyjnego wypoczynku połączonego z aktywnością fizyczną, edukacją historyczną i patriotyczną.
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Koloniści będą odkrywali swój twórczy potencjał, co rozwinię ich uzdolnienia oraz zainteresowania.

Przybrodzin to wieś położona nad Jeziorem Powidzkim o nieskazitelnie czystej wodzie znajdująca się w odległości 2 km na północny wschód od Powidza w obrębie Powidzkiego Parku Krajobrazowego

Wyjazd ten będzie dla niektórych jedyną formą spędzenia wakacji poza domem. Uczestnicy kolonii zamieszkają w pensjonacie Nad Jeziorem w miejscowości Przybrodzin, w bliskim sąsiedztwie atrakcyjnego przyrodniczo Jeziora Powidzkiego.

Program przewiduje wiele atrakcji i zwiedzanie nowych miejsc, a także zapoznanie dzieci z historią i tradycjami na tym obszarze. Rys historyczny przedstawi uczestnik Drużyny Tradycji 70 Pułku Piechoty z Pleszewa. W trakcie kolonii prowadzone będą zajęcia z gry w bilarda sportowego będące uzupełnieniem zajęć szkolnych w ramach Uczniowskiego Klubu Sportowego.

Pensjonat w Przybrodzinie spełnia wszelkie wymagania bezpieczeństwa, teren jest oświetlony, a młodzi koloniści zamieszkiwać będą w murowanym pensjonacie całorocznym.

Dwóch wychowawców sprawujących opiekę posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Do pomocy nad opieką nad dziećmi zaangażowana zostanie wolontariuszka uczennica Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wlkp.

W czasie wypoczynku chcemy zorganizować dwa wyjazdy do Grodu w Grzybowie gdzie koloniści uczestniczyć będą w warsztatach lepienia garnków z gliny, oprowadzeni będą przez przewodnika po grodzie poznając życie i zwyczaje tamtych lat. Druga wycieczka będzie do Łądu nad Wartą gdzie zwiedzą klasztor cystersów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zorganizowanie wypoczynku letniego nad jeziorem

Rozwijanie wiedzy i zainteresowań

Promowanie zdrowego stylu życia poprzez ruch aktywność fizyczną i dbałość o bezpieczeństwo podczas wypoczynku

Integracja i współpraca w grupie, modelowanie postaw prospołecznych

Kształtowanie postaw poprzez rolę tradycji w życiu najmłodszych członków społeczeństwa

Dzięki wyjazdowi 17 uczniów poszerzy swoją wiedzę historyczną i przyrodniczą, a przez to wzrośnie zainteresowanie małą ojczyzną jaką jest wielkopolska. Poprzez odpowiednio opracowany program dzieci nabyte umiejętności efektywnego, bezpiecznego i zdrowego spędzania czasu wolnego. Rozwinięty zostanie potencjał intelektualny tkwiący w dziecku. Przeprowadzone gry i zabawy rozwiną umiejętność komunikacji. Dzieci nauczą się jak rozwiązywać konflikty w grupie, radzić sobie ze stresem, wzmacniać poczucie własnej wartości. Poznają alternatywne formy spędzania swego wolnego czasu. Z kolei zajęcia ruchowe poprawią ich rozwój fizyczny.

Realizacja założonego zadania podwyższy na wielu płaszczyznach ogólną świadomość, wiedzę i percepcję młodych uczestników kolonii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Oплата za pobyt w pensjonacie i wyżywienie	11200	9600	1600
2	Transport na kolonie i z powrotem	1100	0	1100
Koszty ogółem:		12300	9600	2700

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Stowarzyszenia
Dolina Giszki

Aleksandra Siecińska
 Aleksandra Siecińska
 Skarbnik Stowarzyszenia

Dolina Giszki

Karol Adamek

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE
"Dolina Giszki"

Sowina Błotna 30, 63-300 Pleszew
 tel. 62 741 90 25
 NIP 608 010 92 73; R-n 36101057900000

Data 08.06.2017r

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.